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Allegato B alla deliberazione della Giunta regionale n. 1142 del 1° luglio 2014 e ss.mm.ii. 

 

 

Decreto 12 marzo 2019 del MiPAAFT di concerto con il MEF. 

Commissioni di degustazione preposte all’esame organolettico per i vini a D.O. di interesse veneto. 

 

 

Organismo di controllo: SIQURIA S.p.A. (in sigla SQ) 

Elenco commissioni  Presidente Presidente supplente  
Elenco segretari e 

segretari supplenti 

Commissione SQ 1  Accordini Daniele Forato Elvio  Torresan Annamaria  

Commissione SQ 2 Bertolazzi Luigino D’Agostin Paolo Della Volta Mario 

Commissione SQ 3 Fasoletti Emilio Fiorini Paolo Civardi Luca 

Commissione SQ 4 Carletti Giovanni Battista Lovato Stefano Girelli Elia 

Commissione SQ 5 Crestani Piergiuseppe Dal Cin Andrea Tommasi Fosca 

Commissione SQ 6 Nicolis Giuseppe Ridolfi Cristian Zanini Corrado 

Commissione SQ 7 Verzè Giuseppe Degani Luca Perlati Vania 

Commissione SQ 8  Lessio Edoardo Tezza Giovanni  Da Ronco Veronica 

 

 

Organismo di controllo: Valoritalia S.R.L. (in sigla VA) 

Elenco commissioni  Presidente Presidente supplente  
Elenco segretari e 

segretari supplenti 

Commissioni VA 1  Bigal Antonio Cenedese Adriano  Lucchese Francesca 

Commissioni VA 2 Boranga Giovanni Loffredo Carmine Cancian Sara 

Commissioni VA 3 Carletti Giovanni Battista Lorenzon Francesco Cavalet Elisabetta 

Commissioni VA 4 Cavazza Giancarlo Lovato Stefano De Cao Francesca 

Commissioni VA 5 Cini Gino Mangiameli Mauro Giardini Alessandra 

Commissioni VA 6 Collovini Loriano Menini Umberto Mecchi Andrea 

Commissioni VA 7 Costantin Amelio Pagot Lauro Nicoletto Rosanna 

Commissioni VA 8 Crestani Piergiuseppe Passador Franco Zordan Elena 

Commissioni VA 9 Curtolo Andrea Passador Luigi Gallo Roberta 

Commissioni VA 10 Dalla Valle Innocente Pezzutto Emiliano Bullo Angela 

Commissioni VA 11 Durante Giuseppe Prevarin Giancarlo  

Commissioni VA 12 Equiseto Alessio Vazzoler Loris  

Commissioni VA 13 Forato Elvio Zanardo Paolo  

Commissioni VA 14 Fracchetti Gabriele Passador Franco  

Commissioni VA 15 Fuson Valerio Zanchetta Narciso  

Commissioni VA 16 Gregoletto Antonella Zuccarello Franco  

Commissioni VA 17 Equiseto Alessio Durante Giuseppe  

Commissioni VA 18 Dianin Federico Borin Francesco  

Commissioni VA 19 Salvan Giorgio Sartori Antonio  

Commissioni VA 20 Poser Celestino Spinazzè Antonio  

Commissioni VA 21 Cescon Gabriele Adami Massimo  

Commissioni VA 22 Cigaia Luigi Nandi Stefano  

Commissioni VA 23 Pallotta Eugenio Sanzuol Alberto  
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Organismo di controllo: Triveneta certificazioni S.R.L. (in sigla T.C.) 

Elenco commissioni  Presidente Presidente supplente  
Elenco segretari e 

segretari supplenti 

Commissione TC 1  Bigal Antonio Cenedese Adriano  Lucchese Francesca 

Commissione TC 2 Boranga Giovanni Loffredo Carmine Cancian Sara 

Commissione TC 3 Carletti Giovanni Battista Lorenzon Francesco  Cavalet Elisabetta 

Commissione TC 4 Cavazza Giancarlo Lovato Stefano De Cao Francesca 

Commissione TC 5 Cini Gino Mangiameli Mauro Giardini Alessandra 

Commissione TC 6 Collovini Loriano Menini Umberto Mecchi Andrea 

Commissione TC 7 Costantin Amelio Pagot Lauro Nicoletto Rosanna 

Commissione TC 8 Crestani Piergiuseppe Passador Franco Zordan Elena 

Commissione TC 9 Curtolo Andrea Passador Luigi Torresan Annamaria 

Commissione TC 10 Dalla Valle Innocente Pezzutto Emiliano Della Volta Mario 

Commissione TC 11 Durante Giuseppe Prevarin Giancarlo Civardi Luca 

Commissione TC 12 Equiseto Alessio Vazzoler Loris Girelli Elia 

Commissione TC 13 Forato Elvio Zanardo Paolo Tommasi Fosca 

Commissione TC 14 Fracchetti Gabriele Passador Franco Zanini Corrado 

Commissione TC 15 Fuson Valerio Zanchetta Narciso Gallo Roberto 

Commissione TC 16 Gregoletto Antonella Zuccarello Franco Bullo Angela 

Commissione TC 17 Equiseto Alessio Durante Giuseppe  

Commissione TC 18 Dianin Federico Borin Francesco  

Commissione TC 19 Salvan Giorgio Sartori Antonio  

Commissione TC 20 Poser Celestino Spinazzè Antonio  

Commissione TC 21 Cescon Gabriele Adami Massimo  

Commissione TC 22 Cigaia Luigi Nandi Stefano  

Commissione TC 23 Pallotta Eugenio Sanzuol Alberto  

Commissione TC 34 Accordini Daniele Forato Elvio  

Commissione TC 25 Bertolazzi Luigino Dalla Valle Innocente  

Commissione TC 26 Fasoletti Emilio Fiorini Paolo  

Commissione TC 27 Carletti Giovanni Battista Lovato Stefano  

Commissione TC 28 Crestani Piergiuseppe Dal Cin Andrea  

Commissione TC 29 Nicolis Giuseppe Ridolfi Cristian  

Commissione TC 30 Tobin Gaetano Degani Luca  

 


